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Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski zaprasza szczególnie polskie gminy, powiaty i
województwa do udziału we wspólnym przedsięwzięciu pomocy Polakom, którzy są
represjonowani na Białorusi.
  Celem akcji jest stworzenie sieci pomocy polskim rodzinom osób represjonowanych na
Białorusi oraz tych, którzy z racji swojej aktywności politycznej, zawodowej, dziennikarskiej i
społecznej mają problemy materialne i nie mogą utrzymywać swoich rodzin. Pomoc zakłada
opiekę ze strony konkretnej polskiej rodziny lub grupy osób, firm, instytucji i partnerów Akcji nad
rodziną białoruską w postaci np.:
        
    -  - pomocy materialnej (paczki z żywnością i ubraniami, które mogą być wysyłane
bezpośrednio przez darczyńców)       
    -  - pomocy finansowej - wpłata na subkonto: SGiPM:

      33 1060 0076 0000 3300 0030 37 69      
    -  z dopiskiem &quot;Akcja Pomocy Represjonowanym Polakom&quot;      
    -  - przyjmowanie dzieci na wypoczynek i leczenie w Polsce      
    -  - pomocy w zakupie artykułów szkolnych, książek, pomocy naukowych, nauczaniu języka
polskiego

        

  Osoby obdarowane na Białorusi na własne życzenie mogą pozostać anonimowe, aby uniknąć
dodatkowych szykan ze strony władz białoruskich. W takich wypadkach ich nazwiska będą
znane tylko organizatorom Akcji i partnerom po stronie białoruskiej.
  
  Partnerem głównym ze strony białoruskiej jest Komitet Pomocy Represjonowanym przy Ruchu
&quot;Za Swabodu&quot; Aleksandra Milinkiewicza. Ponadto partnerami mogą być: parafie
kościelne i wspólnoty innych wyznań w Polsce i na Białorusi, organizacje pozarządowe,
społeczne i partie polityczne w Polsce i na Białorusi, samorządy terytorialne i zawodowe w
Polsce, Stowarzyszenia Wspólna polska, media (gazety w Polsce, Radio Svoboda, telewizje i
stacje radiowe), środowiska i organizacje Polonii.
  
  Organizator Akcji Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski dysponuje adresami tych
rodzin na Białorusi, które przekazała Pani Ina Kulej, żona Aleksandra Milinkiewicza, kandydata
zjednoczonej opozycji na prezydenta Białorusi w poprzednich wyborach. Stowarzyszenie
apeluje o działanie na rzecz prześladowanych na Białorusi, szczególnie teraz, gdy zbliżają się
święta.
  Akcja ma charakter długoterminowy i jest wyrazem solidarności Polaków z represjonowanymi
osobami na Białorusi.
  
  Wszelkie pytania prosimy kierować:
  Stowarzyszenie Gmin i Powiatów z siedzibą w Krakowie
  Pl. Wszystkich Świętych 3/4
  Biuro: 31-004 Kraków
  ul. Grodzka 28
  tel.: 012 421 74 65; 012 421 53 89
  tel./fax: 012 421 9312
  www.sgpm.krakow.pl
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  e-mail: sgipm@neostrada.pl   
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